
WORLD POWER SPORTS ASSOCIATION 

 

Приказ №1123 от 30.11.2023 

«О Присвоении спортивных званий и разрядов» 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01.11.2023 года по 30.11.2023 

года, и протоколов соревнований, в соответствии с реестрами и нормативами WPSA 

приказываю: 

Присвоить следующим спортсменам звания и разряды 

№ п/п ФИО Звание/разряд 
Номер 

удостоверения 
Дивизион 

1 
Смирнов Даниил 

Вадимович 
КМС 1123/01 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

2 
Дешевых Леонид 

Алексеевич 
КМС 1123/02 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

3 
Ходжаев Акмалхон 

Шухратхонович 
КМС 1123/03 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

4 
Клочков Василий 

Викторович 
КМС 1123/04 

Строгий 

бицепс 

5 
Астахов Владимир 

Владимирович 
КМС 1123/05 

Строгий 

бицепс 

6 
Задвинский Артём 

Эдуардович 
КМС 1123/06 

Строгий 

бицепс 

7 
Гусев Кирилл 

Александрович 
КМС 1123/07 

Строгий 

бицепс 

8 
Дорохи Иван 

Сергеевич 
КМС 1123/08 

Строгий 

бицепс 

9 
Петров Александр 

Игоревич 
КМС 1123/09 

Строгий 

бицепс 

10 

Антошечкин 

Александр 

Джигибович 

КМС 1123/10 
Строгий 

бицепс 

11 
Аминов Андрей 

Викторович 
КМС 1123/11 

Строгий 

бицепс 

12 
Кирюшин Дмитрий 

Михайлович 
КМС 1123/12 

Строгий 

бицепс 

 

Президент WPSA                                                                                               Власов Дмитрий 


